KOHbAK
Maptenb VS
Maptenb VSOP
Hoi ***

Nlesruvka KB
Crapbin Kenurcéepr
Kuansip ****

AHIJM *kk

K%k k

BUCKHU

MakannaH 12 net
Yueac Puran 18 ner
Yuac Puran 12 net
I>xeMecoH
bannautainHc QaiHect
Bnak Nenbn

Pan Nenén

POM

Jlap, MaHc QuHrepc ceeTnblit

[ap, MaHc QuHrepc TeMHbliA
KanutaH MopraH npsiHbI 3010TOM
KanutaH MopraH TeMHbIN

TEKWU/A

Inb bangupo lNonpg,
Inb baHanpo bbaHko

JDKUH
fopaoHc

ABCEHT
AbceHT «KceHTa»

BOLKA
benyra

benas bepéeska
bankan

MNatb o3ep

LieHa py6

500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50

700/50
700/50
500/50
500/50
500/50
500/50
700/50

700/50
700/50
500/50
500/50

700/50
700/50

700/50

700/50

500/50
500/50
500/50
500/50

LieHa py6

5500/550
8350/835
3250/325
2200/220
1850/185
1800/180
1600/160

20930/1495

19670/1405
6400/640
3950/395
3900/390
6500/650
5880/420

4550/325
4550/325
3750/375
3750/375

4900/350
4900/350

6020/430

9170/655

3750/375
1300/130
1100/110
900/90



JINKEPbI
ArepmeiicTep
beinuc
bexepoBka
Cambyka
Tpunn Cek
bnio Kiopacao
Kny6HUYHbIN
baHaHOBbIN
MATHbIN
BuwwHésbin
JIbIHHbIN
KodenHbii
KokocoBbliit

KOKTEWUNW HA BOOKE
OTBEPTKA

(Boaka, cupon MpexapuH, COK anenbCuHoBbIi)

KOCMOMMOJINTEH

(Boska , nukep Tpunn Cek, COK KNKOKBEHHbIi, COK IMMOHa)

BEJbIV PYCCKMIA

(Boaka, nuKkép Kode, MOIOKO, CIMBKM)

YEPHbIW PYCCKUI

(Boaka, nukép kogde)

FONYBAS NNATYHA

(Boaka, nukép Bnio Kiopacao, ras./H. «/IUMOH», COK IUMOHa)

CEKC HA NNAXE

(Bosika, NMKEP NepcuKOBbI, TUKEP AbIHHbI, aHAHACOBbINA, FPeANQPyTOBbIi

oK)

3ENEHDIE TNA3A

(Bosika, nukép Bnio Kiopacao, cok)

KOKTEWNWN HA BUCKU
BAJTTIAHTAMHC-KOJA

(Buckm, kona)

UPNAHACKWUIN KOME (CREM)

(Buckn, Koe YEPHbIiA, CNBKM, IUKEP CANBOYHbII)

KNEMMAH], KOOE

(Bucku, crveku, nukep Cambyka, Kode YépHbli)

MAHXETEH-PO3ATO

(BuCKu, BEpMYT, COK NUMOHA, HacTOliKa AHrocTypa)

LieHa py6.

700/50
700/50
1000/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50
700/50

230
100
130
75
300
175

100

200
120
110

130

LieHa py6.

6510/465
5460/390
6400/320
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305
4270/305

200
260
390
210
480
420
230

510
800
640
825



KOKTEWNU HA KOHbSKE
BPEHAU KOJTA

(KoHbsIK, KOna)

CAL KAP

(koHbsiK, nukep Tpunn Cek, COK MMOHa)

MEYTA [103TA

(KOHbSIK, MKep KNyBHUYHBIM, COK BULLHEBBIN, CMBKM)

KOKTEWNN HA IDKVUHE
PO30BAA NEAN

([xuH TopaoHE, COK NMMOHa, cupon MpeHaamH)

rONYBAQ NEAN

(Mxvn TopaoHe, cok numMoHa, nukép Bnio Kiopacao)

BENAG NEAN

(IxuH FopaoHc, nukep Tpunn Cek, cupon Jlaiim)

CUHTANYP CNUHT

([xuH fopaoHe, iukep Tpunn Cek, COK aHaHaCOBbI, CUpon [PeHanH, COK IMMOHa)

JKUH-TOHUK

([xuH TopaoHCE, TOHUK)

KOKTEWNW HA TEKUNE
AKANYNbKO

(Tekuna 3onotas, coK aHaHacoBbli, MKEP Tpunn Cek, COK NMMOHa)

PEBOJTIOLLIH

(Tekuna 3onotas, nukép Tpunn Cek, COK aHaHaCcOBbIM, cupon MpeHaanH)

MAPTAPUTA

(Tekuna cepebpsinag, Jukép Tpunn Cek, cupon Naitm)

TEKMNOBbIN BOCXOL,

(Tekuna cepebpanas, COK anenbCuHoBbIM, cupon [peHaauH)

3ABUCTb

(Tekuna cepebpsiHas, nukép bnio Kiopacao, COK aHaHacoBbii)

KOKTEW/TM HA POME
FONYEbIE FTABANK

(Pom Benbiit, nuKep KoKocoBbliA, NMKED Bto Kiopacao, aHaHacoBblil COK)

JNIOHT ANEHA,

(PoM 6enbiit, nukep Tpunn Cek, axuH fopaoHC, Tekuna cepebpsiHas, BOfIKA,COK IMMOHa, Kona)

NANKUPU

(Pom 6enbiit, cupon Jlaiim)

MOXWUTO

(Pom 6enbiit, COK TMMOHA, CUPON MOHWH, MUH. BOAA)

KYBA-TUBPE

(PoM 6enblit, COK NUMOHa, Kona)

LieHa py6.

200

100

160

80

90

100

160

200

100

120

110

180

100

130

270

80

260

225

Liena pyo.
310
450
590

500
610
630
500
560

470
465
580
470
500

580
765
400
435
470



LieHa py6. LieHa py6.

KOKTEN/W HA INKEPE

b-54 75 945
(Cupon IpeHaawH, nukep KodeliHbIi, nkép Brto Kiopacao, nukep Tpunn Cek, AbceHT)

MUHA KONTAZA 210 750
(Pom 6enblit, NMKEp KOKOCOBbIiA, COK aHaHACOBbII, CIINBKM)

b-52 60 450
(Nukep kodeitHbli, IMKEP CAMBOYHDIN, TuKep Tpunn Cek)

BETOH 200 440
(Nukep BexepoBKa, TOHMK)

I'IOTPFICAI-QLI.I,I/IVI OPFA3M 130 1000
(Nukep cnuBoYHbIi, NUKEP KodeHbIiA, ukep Tpunn Cek, CneKm)

ABCEHT-KOCMO

(Nukep [lbig, ABCEHT, COK IMMOHA,  cUpoN, ras./H. «/IMMOH») 240 780
JINMOHHbIW ArEP

(Nukep ArepmeitcTep, COK NUMOHa) 50 375
BATAMA MAMA

(Nnkep KOKOCOBBII, IMKEp KODEHbIA, POM CBET/bIN, COK aHaHACOBBII, CUPON NaitMa) 180 660
YUK-3HA

(nukep Tpunn Cek, BepMyT, iXXKuH fopAoHE, cupon naima) 90 560
KOKTEWNW HA BEPMYTE

ANEPO/b CNPUL, 200 450
(Aneponb, Wwamnaxckoe 6pHoT, MUH. Bofia)

ANEPO/Ib CAY3P 85 500
(Aneponb, axuH FopaoHE, cMpon, COK INMOHa)

Po30oBblit MapTiHm 220 585
(BepMyT, cOK anenbCuHOBbIiA, cMpon MpeHaauH)

Po3sato BuLuHs 220 610
(BepMYT, COK BULLHEBbIiA, CUPON MUHAAD)

Kpto JlepMOHT 750/50 2025/135
Poccus, 6enoe,kpacHoe cyxoe,BbinepxanHoe. Ank13,5-14%06.

(anaropusa THE LINES 750/50 1650/110
Poccus, 6enoe,kpacHoe cyxoe. Ank13%06.

(anaropus HomepHoit Peseps 750/50 1275/85
Poccus, kpacHoe,6enoe nonycnapkoe. Ank11-13%06.

(aHaropus HomepHoii Pe3eps LLiapaoHe 750/50 1275/85

Poccus, 6enoe cyxoe. Ank. 14%06.



KabepHe TamaHu

Poccus, kpacHoe cyxoe. Ank. 12,5% 06.

bactapno

Poccus, kpacHoe nonycnagkoe Ank. 12 % o6.

KabepHe [llonbbep

Poccus, KpacHoe cyxoe. Anik. 13 % 06.

Myckart JlioHenb

Poccus, 6enoe nonycnagkoe. Ank. 12 % o6.

CoBuHbOH CoBapX

Poccus, 6enoe nonycyxoe. Ank. 12 % o6.

LapaoHe Bupanb

Poccus, 6enoe cyxoe. Ank. 12 % 06.

JIbIXHbI

A6xasus, kpacHoe nomycnapkoe. Ank. 10% 06.

Ana3aHckag nonuHa

Ipyaus, KpacHoe, 6enoe nonycnagkoe. Ank. 10-12 %06.

Knunpamapaynu

Ipy3us, kpacHoe nonycnagkoe. Ank. 12,5 % ob.

UuHaHpanu

Ipyaus, 6enoe cyxoe. Ank. 13 % 06.

AnbTU3aHo

Wtanug, kpacHoe, 6enoe nonycnagkoe. Ank. 10-10,5 % 06.

KbaHTH [a3TaHO

Wranug, kpacHoe cyxoe. Ank. 13,5% 06.

CanBupgxunuo MNuHo Mpugxo

Wtanug, po3soe, 6enoe cyxoe. Ank. 12% 06.

[lypt [paH Teppyap Bopno

(DpaHums, kpacHoe cyxoe. AnK. 13,5% 06.

WUIPUCTBIE BUHA

Mpocekko aaraHo

Wranus, 6enoe cyxoe

lMpocekko [aaTaHo

Wtanus, po3oBoe cyxoe

MpemuyM Buktop [ipaBuHbK

Poccus nonycnagkoe, 6piot

A6pay [llopco

Poccus nonycnankoe, noycyxoe, 6piot

LLlaTto Tamauu

Poccus nonycnapkoe, 6piot

BEPMYT

MapTuHK bbsHKO
MapTtunu Po3ato
Aneponb

LieHa py6.

750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50
750/50

750

750
750
750
750

750/50

1000/50
1000/50
1000/50

LieHa py6.

1125/75
1350/90
1350/90
1125/75
1125/75
1125/75
1275/85
1050/70
2850/190
2400/160
2700/180
2250/150
3000/200
2815

3275
3380
2325
1225
1125/75

5200/260
5200/260
6500/325



LieHa py6. LieHa py6.

[éccep pasnuBHoe 330/500 145/220
CBetnoe nactepu3oBaHHoOe, ank. 4,7%

Tuxopeukoe pasnusHoe 330/500 100/150
CBeTnoe, TeMHOe (UILTPOBAHHOE,

ank. 4,7%

KpywosHLe 450 250
TeMHOe, CBETNOE NacTepu30BaHHOE,anK. 4,1-4,2% 2 05
JlokTop nsenb 450

CBetnoe nactepu3oBaHHoOe, ank. 4,7% 175
Xurynu 6apHoe 450

Ceetnoe nactepu3oBaHHoe, ank. 4,9%

Ceetnoe ¢unLTPOBaHHOE, ank. 4,9%

basapus 6e3ankoronbHoe 430 195
CBeTnoe, nacTepu3oBaHHoe, GuUnbTPOBaHHOE

XagbhKeHcKoe 500 190
CBET/I0e HenacTepnu3oBaHHoe, GUILTPOBAHHOE, ank. 4,0%

Maitkonckoe 500 190
CBET/I0e HenacTepnu3oBaHHoe, GUILTPOBAHHOE, ankK. 4,0%

Tuxopeukoe 450 180
CBET/I0e, NacTepu30BaHHOE, PUNbTPOBAHHOE, ank4,7%

Baiic bepr 450 235
NWeHNYHoe NacTepu30BaHHOE, HeUILTPOBAHHOE, ank4,7%

Yuncol «Jlenc» 1 nau. 160
Yunco! «lpuHrnc» 40 320
(OucTawwkm conéHble 50 375
Apaxuc conéHbiit 30 70
KanbMap cyLueHbln 18 95
Cyxapuku B acCOpTUMEHTE 1nau. 105
Conomka coneHas nau. 1nau. 110
CoK B acCOpTUMEHTe 1000/300 325/100
Cok ¢ Tpyboukom 200 100
(OpeLu anenbCUHOBBIN 300 330
OpeLw rpeinpyToBbIN 300 410
ApXbi3 CT. byT. 500 180
MuHepanbHas Boga nnacr. 6yT. 500 100
Lo6pbiii-JIuMOH 500 325
Jlo6pbin-AnenbcuH 500 325
Jlobpbin-Kona 500 325
ToHUK 500 350
Rich Kona 330 350

JInMoHa[ B aCCOTUMEHTE 500 390



MOJIOYHbIE
BaHunbHbIN

[MOHOKO, MOpOXeHoe, cupon, CJWIBKVI]

CHukepc

(Monoko, MopoXeHoe, CUpon, 0pex rpeLKyil, LWoKonaa)

KokTeinb MONOYHbIN ¢ cuponoM Ha Bbibop

(Monoko, MopoxeHoe, cupon)

KoKTeitlb MOMIOYHbIN ¢ TONMMHIOM Ha BbIGoOp

(Monoko, MOpoXeHoe, TONNMHr)

Maun-Taun
(cok anenbcuHoBbIiA, COK IMMoHa, cupon Opex, cupon MpeHaaunH)

MyHw MnaHTaTopa

(cok 516m104HbII, COK TMMOHA, CUPON, ras./H. «/IMMOH»)

Onopupaa

[COK anenbCUHOBbIN, COK aHAHACOBbI, COK IMMOHA, cupon, ra:-x./H. «ﬂMMOH»]

Moxuto

(ras.sopa, cupon MoHUH, MsiTa, TMMOH)

Manamu

(cok anenbCUHOBbIN, COK aHAHACOBbIN, ra3./H. «/IMMOH»)

LLlokonan B accopTUMEHTE
Paddaanno

Tsukc, CHukepc, bayHTtu
MeyeHbe «Yoko-nam»
Opaxoxke M&M's

Mapmenag

MonkopH

Yyna-yync

XeBaTenbHas pesnHKa B acc.

MopoxeHoe «[lyénka»
MopoxeHoe «LLloK»
MopoxeHoe C TONMNUHIOM
MopoxeHoe «Mopo3ko»

LieHa py6.

300
340
310

310

250
240
260
250

250

80
1kop./ 1wr.
50
Twr
45
30
50
Twr

1wr.

240
200
230
200

LieHa py6.

370
475
250

250

200
225
250
350

200

350
1330/90
150
50
180
40
60
45
85

360
435
325
290



Bytep6poa ¢ nococeM M/c 390Kkan.
Bytep6popa ¢ konbacoi ¢/K 310Kkan.

MacnuHbl

Orypubl MapuHoBaHHble
Mép, LBETOYHbIN
[peukuit opex
AnenbcuH
lpenndpyt

JInMoH

f6noku

YEPHbIN

Accam
Jpn lpen
Yail nakeTMpoBaHHbIN

3ENIEHbIN

Mos10YHbIN YNYH
LiBeTok XXacMuHa
Cenua

Yait nakeTUpOBaHHbIA

(OPYKTOBBI
TPABSHOM

Jcnpecco

JlBoiHOM 3cnpecco
Natte

KanyuuHo
Mo-BeHcKu
AmepukaHo
(®panyunHo(co nbaom)
ndce

Bpems pabotbl MeHio PyM-cepBic:
[naBHbIi Kopnyc «MonHnsg» ¢ 12:00 no 03:00. Ten.: +/ 988-180-15-86.
Kopnyc «dman» KpyrnocyToyHo. Ten.: +/ 988-180-15-8%.

LieHa py6

100
100
50
100
100
50
100
100
100
100

600/300
600/300
200

600/300
600/300
600/300
200
600/300
600/300

40
80
240
180
120
180
230
205

LieHa py6

390
250
95
205
120
150
60
80
60
45

400/200
400/200
60

400/200
400/200
400/200
60
400/200
400/200

160
320
250
190
180
160
300
250



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8

