КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ	Цена руб.	Цена руб.
КОНЬЯК		
Мартель VS	500/50	5500/550
Мартель VSOP	500/50	8350/835
Ной ***	500/50	3250/325
Лезгинка КВ	500/50	2200/220
Старый Кенигсберг****	500/50	1850/185
Кизляр *****	500/50	1800/180
Анри ***	500/50	1600/160
Cilpi	333, 33	1000, 100
ВИСКИ		
Макаллан 12 лет	700/50	20930/1495
Чивас Ригал 18 лет	700/50	19670/1405
Чивас Ригал 12 лет	500/50	6400/640
Джемесон	500/50	3950/395
Баллантайнс Файнест	500/50	3900/390
Блэк Лейбл	500/50	6500/650
Рэд Лейбл	700/50	5880/420
DOM		
POM	/	/EEO /72E
Дэд Мэнс Фингерс светлый	700/50	4550/325 4550/325
Дэд Мэнс Фингерс темный	700/50	4550/325 3750/375
Капитан Морган пряный золотой	500/50 500/50	3750/375 3750/375
Капитан Морган темный	500/50	3/30/3/3
ТЕКИЛА		
Эль Бандидо Голд	700/50	4900/350
Эль Бандидо Бьянко	700/50	4900/350
ДЖИН		0000/170
Гордонс	700/50	6020/430
АБСЕНТ		
Абсент «Ксента»	700/50	9170/655
AUCENI «ICENIA»	700,00	01707000
ВОДКА		_
Белуга	500/50	3750/375
Белая Берёзка	500/50	1300/130
Байкал	500/50	1100/110
Пять озер	500/50	900/90

ЛИКЁРЫ	Цена руб.	Цена руб.
Ягермейстер	700/50	6510/465
Бейлис	700/50	5460/390
Бехеровка	1000/50	6400/320
Самбука	700/50	4270/305
Трипл Сек	700/50	4270/305
Блю Кюрасао	700/50	4270/305
Клубничный	700/50	4270/305
Банановый	700/50	4270/305
Мятный	700/50	4270/305
Вишнёвый	700/50	4270/305
Дынный	700/50	4270/305
Кофейный	700/50	4270/305
Кокосовый	700/50	4270/305
КОКТЕЙЛИ		
КОКТЕЙЛИ НА ВОДКЕ	070	200
ОТВЕРТКА (Водка, сироп Гренадин, сок апельсиновый)	230	200
КОСМОПОЛИТЕН	100	260
(Водка , ликер Трипл Сек, сок клюквенный, сок лимона)		
БЕЛЫЙ РУССКИЙ (Водка, ликёр кофе, молоко, сливки)	130	390
ЧЕРНЫЙ РУССКИЙ	75	270
(Водка, ликёр кофе)	/0	270
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА (Водка, ликёр Блю Кюрасао, газ./н. «Лимон», сок лимона)	300	480
СЕКС НА ПЛЯЖЕ	175	420
(Водка, ликёр персиковый, ликёр дынный, ананасовый, грейпфрутовый сок)	170	
ЗЕЛЕНЫЕ ГЛАЗА	100	230
(Водка, ликёр Блю Кюрасао, сок)		
КОКТЕЙЛИ НА ВИСКИ		
БАЛЛАНТАЙНС-КОЛА	200	510
(виски, кола)		
ИРЛАНДСКИЙ КОФЕ (CREM) (виски, кофе чёрный, сливки, ликер сливочный)	120	800
КЛЕПМАНД КОФЕ	110	640
(виски, сливки, ликер Самбука, кофе чёрный)		
MAHXETEH-PO3ATO	130	825
(виски, вермут, сок лимона, настойка Ангостура)		

КОКТЕЙЛИ НА КОНЬЯКЕ	Цена руб.	Цена руб.
	000	710
БРЕНДИ КОЛА (коньяк, кола)	200	310
САЙД КАР	100	450
(коньяк, ликер Трипл Сек, сок лимона)		
МЕЧТА ПОЭТА	160	590
(коньяк, ликер клубничный, сок вишнёвый, сливки)		
КОКТЕЙЛИ НА ДЖИНЕ		
РОЗОВАЯ ЛЕДИ	80	500
(Джин Гордонс, сок лимона, сироп Гренадин)		
ГОЛУБАЯ ЛЕДИ	90	610
(Джин Гордонс, сок лимона, ликёр Блю Кюрасао)		070
БЕЛАЯ ЛЕДИ (Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сироп Лайм)	100	630
СИНГАПУР СЛИНГ	160	500
(Джин Гордонс, ликер Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин, сок лимона)	100	300
ДЖИН-ТОНИК	200	560
(Джин Гордонс, тоник)		
КОКТЕЙЛИ НА ТЕКИЛЕ		
АКАПУЛЬКО	100	470
(Текила золотая, сок ананасовый, ликёр Трипл Сек, сок лимона)		
РЕВОЛЮШН	120	465
(Текила золотая, ликёр Трипл Сек, сок ананасовый, сироп Гренадин)		
МАРГАРИТА	110	580
(Текила серебряная, Ликёр Трипл Сек, сироп Лайм)	100	470
ТЕКИЛОВЫЙ ВОСХОД (Текила серебряная, сок апельсиновый, сироп Гренадин)	180	470
ЗАВИСТЬ	100	500
(Текила серебряная, ликёр Блю Кюрасао, сок ананасовый)	100	300
КОКТЕЙЛИ НА РОМЕ		
ГОЛУБЫЕ ГАВАЙИ	130	580
ГОЛУ DDIE ГАДАЛЛІ (Ром белый, ликер Блю Кюрасао, ананасовый сок)	130	300
ЛОНГ АЙЛЕНД	270	765
(Ром белый, ликер Трипл Сек, джин Гордонс, текила серебряная, водка,сок лимона, кола)	_, _	700
ДАЙКИРИ	80	400
(Ром белый, сироп Лайм)		
МОХИТО	260	455
(Ром белый, сок лимона, сироп Монин, мин. вода)	005	/70
КУБА-ЛИБРЕ (Ром белый, сок лимона, кола)	225	470
נו טייו טפאנטואי, פטא אוויויטרום, אטאום)		

КОКТЕЙЛИ НА ЛИКЕРЕ	Цена руб.	Цена руб.
Б-54	75	545
(Сироп Гренадин, ликер кофейный, ликёр Блю Кюрасао, ликер Трипл Сек, Абсент)	73	343
ПИНА КОЛАДА	210	750
(Ром белый, ликер кокосовый, сок ананасовый, сливки)		, 55
Б-52	60	450
(Ликер кофейный, ликёр сливочный, ликер Трипл Сек)		
БЕТОН	200	440
(Ликер Бехеровка, тоник) ПОТРЯСАЮЩИЙ ОРГАЗМ		
ПОТРЯСАЮЩИИ ОРГАЗМ (Ликер сливочный, ликер кофейный, ликер Трипл Сек, сливки)	130	1000
АБСЕНТ-КОСМО		
(Ликер Дыня, Абсент, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)	240	780
ЛИМОННЫЙ ЯГЕР	EO	77E
(Ликер Ягермейстер, сок лимона)	50	375
БАГАМА МАМА	180	660
(Ликер кокосовый, ликер кофейный, ром светлый, сок ананасовый, сироп лайма)	100	000
УИК-ЭНД (ликер Трипл Сек, вермут, джин Гордонс, сироп лайма)	90	560
(тар тригл оск, воря у , длаш тордоно, опрот лайна)		
КОКТЕЙЛИ НА ВЕРМУТЕ		
АПЕРОЛЬ СПРИЦ	200	450
(Апероль, шампанское брют, мин. вода)		
АПЕРОЛЬ САУЭР	85	500
(Апероль, джин Гордонс, сироп, сок лимона)		F0F
Розовый Мартини (вермут, сок апельсиновый, сироп Гренадин)	220	585
Розато Вишня	220	610
(вермут, сок вишневый, сироп миндаль)	220	010
ВИНА		
Крю Лермонт Россия, белое,красное сухое,выдержанное. Алк.13,5-14%об.	750/50	2025/135
Фанагория THE LINES	750/50	1650/110
Россия, белое,красное сухое. Алк.13%об.		•
Фанагория Номерной Резерв	750/50	1275/85
Россия, красное,белое полусладкое. Алк.11-13%об.		
Фанагория Номерной Резерв Шардоне	750/50	1275/85
Россия, белое сухое. Алк. 14%об.		

	Цена руб.	Цена руб.
Каберне Тамани Россия, красное сухов. Алк. 12,5% об.	750/50	1125/75
Бастардо Россия, красное сухов. жик. 12,5% об.	750/50	1350/90
Каберне Дюльбер Россия, красное сухое. Алк. 13 % об.	750/50	1350/90
Мускат Люнель Россия, белое полусладкое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
Совиньон Совадж Россия, белое полусухое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
Шардоне Видаль Россия, белое сухое. Алк. 12 % об.	750/50	1125/75
ЛЫХНЫ Абхазия, красное полусладкое. Алк. 10% об.	750/50	1275/85
Алазанская долина Грузия, красное, белое полусладкое. Алк. 10-12 %об.	750/50	1050/70
Киндзмараули Грузия, красное полусладкое. Алк. 12,5 % об.	750/50	2850/190
Цинандали Грузия, белое сухое. Алк. 13 % об.	750/50	2400/160
АЛЬТИЗАНО Италия, красное, белое полусладкое. Алк. 10-10,5 % об.	750/50	2700/180
Кьянти Гаэтано Италия, красное сухое. Алк. 13,5% об.	750/50	2250/150
СанВиджилио Пино Гриджо Италия, розвое, белое сухое. Алк. 12% об.	750/50	3000/200
Дурт Гран Терруар Бордо Франция, красное сухое. Алк. 13,5% об.	750	2815
<u>ИГРИСТЫЕ ВИНА</u>		
Просекко Гаэтано Италия, белое сухое	750	3275
Просекко Гаэтано италия, розовое сухое	750	3380
Премиум Виктор Дравиньи Россия полусладкое, брют	750	2325
Абрау Дюрсо Россия полусладкое, полусухое, брют	750	1225
Шато Тамани Россия полусладкое, брют	750/50	1125/75
ВЕРМУТ		
Мартини Бьянко	1000/50	5200/260
Мартини Розато	1000/50	5200/260
Апероль	1000/50	6500/325

ПИВО	Цена руб.	Цена руб.
Гёссер разливное	330/500	145/220
Светлое пастеризованное, алк. 4,7% Тихорецкое разливное	770 /500	100/150
Светлое, темное фильтрованное,	330/500	100/130
алк. 4,7%	450	250
Крушовице Темное, светлое пастеризованное,алк. 4,1-4,2%		225
Доктор Дизель	450	205
Светлое пастеризованное, алк. 4,7%	450	175
Жигули барное Светлое пастеризованное, алк. 4,9%	400	., 0
Бавария	450	200
Светлое фильтрованное, алк. 4,9%	/EO	195
Бавария безалкогольное Светлое, пастеризованное, фильтрованное	450	190
Хадыженское	500	190
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0%		400
Майкопское	500	190
светлое непастеризованное, фильтрованное, алк. 4,0% ТИХОРЕЦКОЕ	450	180
светлое, пастеризованное, фильтрованное, алк.4,7%	400	100
Вайс Берг	450	235
пшеничное пастеризованное, нефильтрованное, алк.4,7%		
К ПИВУ		
	1 пач.	160
Чипсы «Принглс»	40	320
Фисташки солёные	50	375
Арахис солёный	30	70
Кальмар сушеный	18	95
Сухарики в ассортименте	1 пач.	105
Соломка соленая пач.	1 пач.	110
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ		
Сок в ассортименте	1000/300	325/100
Сок с трубочкой	200	100
Фреш апельсиновый	300	330
Фреш грейпфрутовый	300	410
Архыз ст. бут <u>.</u>	500	180
Минеральная вода пласт. бут.	500	100
Добрый-Лимон <u></u>	500	325
Добрый-Апельсин	500	325
Добрый-Кола	500	325
Тоник	500	350
Rich Кола	330	350
Лимонад в ассотименте	500	390

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ	Цена руб.	Цена руб.
МОЛОЧНЫЕ Ванильный	700	370
Ванильный (молоко, мороженое, сироп, сливки)	300	370
Сникерс	340	475
(молоко, мороженое, сироп, орех грецкий, шоколад)	310	250
Коктейль молочный с сиропом на выбор (молоко, мороженое, сироп)	310	250
Коктейль молочный с топпингом на выбор (молоко, мороженое, топпинг)	310	250
ФРУКТОВЫЕ		
Май-Тайп	250	200
(сок апельсиновый, сок лимона, сироп Орех, сироп Гренадин) Пунш Плантатора	240	225
(сок яблочный, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)		
Флорида (сок апельсиновый, сок ананасовый, сок лимона, сироп, газ./н. «Лимон»)	260	250
Мохито (газ.вода, сироп Монин, мята, лимон)	250	350
Майами	250	200
(сок апельсиновый, сок ананасовый, газ./н. «Лимон»)		
<u>СЛАДОСТИ</u>		
Шоколад в ассортименте	80	350
Раффаэлло	1 кор./ 1шт.	1330/90
Твикс, Сникерс, Баунти	50	150
Печенье «Чоко-пай»	1 шт.	50
Дражже M&M`s	45	180
Мармелад	30	40
Попкорн	50	60
Чупа-чупс	1 шт.	45
Жевательная резинка в асс.	1 шт.	85
МОРОЖЕНОЕ		
Мороженое «Пчёлка»	240	360
Мороженое «Шок»	200	435
Мороженое с топпингом	230	325
Мороженое «Морозко»	200	290

	Цена руб.	Цена руб.
ЗАКУСКИ / ФРУКТЫ		
Бутерброд с лососем м/с 390Ккал.	100	390
Бутерброд с колбасой с/к 310Ккал.	100	250
Маслины	50	95
Огурцы маринованные	100	205
Мёд цветочный	100	120
Грецкий орех	50	150
Апельсин	100	60
Грейпфрут	100	80
Лимон	100	60
Яблоки	100	45
<u>ЧАЙ</u>		
ЧЕРНЫЙ		
Ассам	600/300	400/200
Эрл Грей	600/300	400/200
Чай пакетированный	200	60
ЗЕЛЕНЫЙ		
Молочный Улун	600/300	400/200
Цветок Жасмина	600/300	400/200
Сенча	600/300	400/200
Чай пакетированный	200	60
ФРУКТОВЫЙ		
	600/300	400/200
ТРАВЯНОЙ	600/300	400/200
КОФЕ		
Эспрессо	40	160
Двойной Эспрессо	80	320
Латте	240	250
Капучино	180	190
По-Венски	120	180
Американо	180	160
Фрапучино(со льдом)	230	300
Глясе	205	250
-		

Время работы меню Рум-сервис:

Главный корпус «Молния» с 12:00 до 03:00. Тел.: +7 988-180-15-86.

Корпус «Ямал» круглосуточно. Тел.: +7 988-180-15-85.